
Aanwijzingsbesluit briefadresgever Nissewaard 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Nissewaard; 

  

gelet op artikel 2.42, sub b van de Wet basisregistratie personen; 

  

besluit vast te stellen: 

  

het Aanwijzingsbesluit briefadresgever Nissewaard. 

Artikel 1 Aanwijzing 
De volgende rechtspersoon aan te wijzen om als briefadresgever op te treden in de gemeente Nisse- 

waard: 

  

Stichting Vrienden van Enver 

Jan Campertlaan 2a 

3201 AX Spijkenisse 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit briefadresgever Nissewaard. 

Aldus vastgesteld in vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Nissewaard van 16 november 2021. 

De secretaris (loco), 

S. Elseman 

De burgemeester, 

Mr. F. van Oosten 

Nr. 420914 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nissewaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 420914 26 november 2021 1 


